

# Son Fosquet Development ApS

Søren Frichs Vej 52, 1, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 42 82 64

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Niels Anders Konge Nieslen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Son Fosquet Development ApS Søren Frichs Vej 52, 1 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 42 82 64
	Stiftet: 31. maj 2021
	Hjemsted: Åbyhøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Anders Konge Nieslen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	NKN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg, herunder projektudvikling af fast ejendom og tilhørende aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>31/12 - 31/12</u> <u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>74.013</b>	<b>-23.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.427	0
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.084	-55.506
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.359</b>	<b>-79.256</b>
Skat af årets resultat	417	0
<b>Årets resultat</b>	<b>72.776</b>	<b>-79.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	72.776	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.776</b>	<b>-79.256</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	417	0
	Andre tilgodehavender	<u>131.397</u>	<u>80.822</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>131.814</u>	<u>80.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>355</u>	<u>10.463</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.169</u></b>	<b><u>91.285</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>132.170</u></b>	<b><u>91.285</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-6.480</u>	<u>-79.256</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.520</u></b>	<b><u>-39.256</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.236	70.871
Anden gæld	<u>42.014</u>	<u>59.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.650</u>	<u>130.541</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>98.650</u></b>	<b><u>130.541</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>132.170</u></b>	<b><u>91.285</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-79.256	-39.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.776	72.776
	<b>40.000</b>	<b>-6.480</b>	<b>33.520</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	31/12 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.964	0
Andre finansielle omkostninger	1.120	55.506
	<b>4.084</b>	<b>55.506</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	1	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKN Holding ApS, CVR-nr. 25892003, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
